
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ

17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΕΦΗΒ 01:59.28.1

2004ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΤΙΜΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158377 ΕΦΗΒ 01:59.96.2

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΕΦΗΒ 02:01.17.3

2005ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181685 ΠΑΙΔ 02:07.78.4

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΑΙΔ 02:08.40.5

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΠ-Α 02:10.93.6

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΠΑΙΔ 02:11.70.7

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΑΝΔΡ 02:12.94.8

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΠΙ169635 ΠΠ-Α 02:14.20.9

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΠΑΙΔ 02:18.72.10

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΠ-Α 02:20.36.11

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΠΑΙΔ 02:28.40.12

2008ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΠΙ171422 ΠΠ-Β 02:33.05.13

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178475 ΠΠ-Β 02:44.77.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ182173 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΝΤΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156653 ΕΦΗΒ 01:12.65.1

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΕΦΗΒ 01:13.03.2

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΠΑΙΔ 01:14.42.3

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΠ-Α 01:14.81.4

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΠΠ-Α 01:15.16.5

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΠΑΙΔ 01:16.59.6

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΑΙΔ 01:20.61.7

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΠΑΙΔ 01:21.73.8

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΠΑΙΔ 01:25.86.9

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘ ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΠΑΙΔ 01:27.02.10

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174626 ΠΠ-Β 01:30.06.11

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΠΙ176074 ΠΠ-Α 01:33.13.12

2008ΡΕΤΖΑ ΜΑΤΕΟ ΚΟΠΙ187829 ΠΠ-Β 01:41.81.13

2008ΣΠΑΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΚΟΠΙ178109 ΠΠ-Β 01:43.17.14

2008ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΑΡΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185565 ΠΠ-Β 01:47.50.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 8
Δευ  19.10.2020  09:30



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130491 ΑΝΔΡ 00:56.66.1

2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155853 ΕΦΗΒ 00:59.42.2

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΕΦΗΒ 01:01.28.3

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160318 ΠΑΙΔ 01:02.31.4

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΕΦΗΒ 01:03.72.5

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ174855 ΠΑΙΔ 01:04.23.6

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΚΟΠΙ163932 ΠΑΙΔ 01:04.62.7

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΠ-Α 01:05.38.8

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΚΟΠΙ163931 ΠΑΙΔ 01:07.59.9

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΙ181143 ΠΑΙΔ 01:07.71.10

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155323 ΕΦΗΒ 01:08.05.11

2005ΒΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157319 ΠΑΙΔ 01:08.12.12

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΠΑΙΔ 01:10.91.13

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΠΠ-Α 01:10.94.14

2007ΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ183700 ΠΠ-Α 01:12.81.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 ΕΦΗΒ 00:28.84.1

2000ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΠΙ140183 ΑΝΔΡ 00:29.00.2

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΑΝΔΡ 00:29.36.3

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΠΑΙΔ 00:30.60.4

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163121 ΠΑΙΔ 00:30.70.5

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΕΦΗΒ 00:31.54.6

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΠ-Α 00:31.80.7

2003ΜΑΚΝΤΟΝΑΛΤ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ193521 ΕΦΗΒ 00:32.14.8

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170032 ΠΠ-Α 00:32.20.9

2005ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166441 ΠΑΙΔ 00:32.23.10

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΠΑΙΔ 00:32.47.11

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΕΦΗΒ 00:32.67.12

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174626 ΠΠ-Β 00:35.55.13

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΠΠ-Α 00:35.69.14

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΠΠ-Β 00:36.92.15

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘ ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΠΑΙΔ 00:38.13.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΕΦΗΒ 05:07.03.1

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΠ-Α 05:13.94.2

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΠΑΙΔ 05:18.34.3

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΙ181143 ΠΑΙΔ 05:19.99.4

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΠ-Α 05:21.96.5

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΠ-Α 05:31.61.6

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΠΠ-Α 05:33.73.7

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΠΠ-Α 05:36.20.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130491 ΑΝΔΡ 00:24.80.1

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΕΦΗΒ 00:25.28.2

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΕΦΗΒ 00:25.67.3

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΕΦΗΒ 00:26.06.4

2005ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181685 ΠΑΙΔ 00:26.14.5

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΑΝΔΡ 00:26.55.6

2000ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΠΙ140183 ΑΝΔΡ 00:26.90.7

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΑΙΔ 00:27.40.8

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΕΦΗΒ 00:27.42.9

2003ΜΑΚΝΤΟΝΑΛΤ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ193521 ΕΦΗΒ 00:27.46.10

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155323 ΕΦΗΒ 00:27.50.11

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΑΝΔΡ 00:27.69.12

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΚΟΠΙ163932 ΠΑΙΔ 00:27.72.13

2005ΒΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157319 ΠΑΙΔ 00:28.35.14

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΚΟΠΙ163931 ΠΑΙΔ 00:28.56.15

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΠΑΙΔ 00:28.92.16

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΠ-Α 00:29.78.17

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΠΠ-Α 00:29.82.18

2007ΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ183700 ΠΠ-Α 00:30.38.19

2008ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΠΙ171422 ΠΠ-Β 00:31.92.20

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178475 ΠΠ-Β 00:32.09.21

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΠΙ176074 ΠΠ-Α 00:33.77.22

2008ΡΕΤΖΑ ΜΑΤΕΟ ΚΟΠΙ187829 ΠΠ-Β 00:34.81.23

2008ΣΠΑΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΚΟΠΙ178109 ΠΠ-Β 00:35.96.24

2008ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΑΡΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185565 ΠΠ-Β 00:37.06.25
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 ΕΦΗΒ 02:13.19.1

2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155853 ΕΦΗΒ 02:17.50.2

2004ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΤΙΜΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158377 ΕΦΗΒ 02:23.93.3

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΠΑΙΔ 02:24.14.4

2005ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166441 ΠΑΙΔ 02:26.00.5

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160318 ΠΑΙΔ 02:26.28.6

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΠΙ169635 ΠΠ-Α 02:27.09.7

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170032 ΠΠ-Α 02:28.90.8

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΠ-Α 02:28.98.9

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163121 ΠΑΙΔ 02:30.24.10

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΠΑΙΔ 02:30.63.11

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΑΝΔΡ 02:32.28.12

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΑΙΔ 02:33.19.13

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΠΠ-Α 02:43.46.14

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΠΠ-Β 02:50.39.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 ΕΦΗΒ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΕΦΗΒ 17:10.98.1
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